П Р И К А З

«__18__»  _______09_____  2023г.                 № 02/_1366_________

О зачислении студентов на I курс РАУ

 На основании Порядка приёма в Российско-Армянский университет по результатам
вступительных испытаний, проведённого конкурса и заключённых договоров
п р и к а з ы в а ю:
 С 1-го сентября 2023 года зачислить на 1-ый курс очного дневного (с платной формой)
обучения Российско-Армянского университета следующих абитуриентов РАУ:

Специальность «Медицинская биохимия»

1. 2301045 Мгдесян Яна Гукасовна     24 баллов (договор №534)
2. 2301044 Мгдесян Анна Гукасовна    29 баллов (договор №533)

Направление «Прикладная математика и информатика»

1. 2306046 (2301101) Микаелян Седрак Каренович  21,2 балла (договор №524)
2. 2306088 Аммосов Анатолий Николаевич   31,2 балла (договор №477)
3. 2302082 Минасян Мкртич Микаэлович   30,3 балла (договор №418 )

Направление «Экономика»

1. 2302056 Арутюнян Татев Геворговна    34,5 балла (договор №144)
2. 2301076 Симонян Эмма Робертовна    22,9 балла (договор №321)

Направление «Менеджмент»

1. 2301111 Аванесян Тигран Артурович    25,3 балла (договор №187)
2. 2301060 Овсепян Карине Армановна    18 баллов (договор №451)
3. 2303005 Сантросян Айк Вазгенович    22,8 балла (договор №303)
4. 2301043 Матевосян Рузанна Артёмовна   17,1 балла (договор №515)

Направление «Гостиничное дело»

1. 2304031 Барсегян Эдуард Гайкович    31,05 балла (договор №439)

Направление «Юриспруденция»

1. 2304092 Карапетян Ашот Арамович    20,75 балла (договор №446)
2. 2301148 Арутюнян Айк Вагеевич    24,25 балла (договор №526)
3. 2301162 Еремян Эрик Юриевич     22,35 балла (договор №509)
4. 2302133 Мкртчян Мари Ашотовна    26,1 балла (договор №510)
5. 2304040 Акопян Тигран Манукович    25,95 балла (договор №430)
6. 2301131 Егиазарян Марлен Карленович   27 баллов (договор №190)

Направление «Международные отношения»

1. 2305049 Пулинская Валерия Олеговна    23,6 балла (договор №255)
2. 2302071 Барсегян Тигран Горович    17,15 балла (договор №512)

Направление «Политология»

1. 2301130 Цолакян Месроп Симонович    23,85 балла (договор №531)

Направление «Лингвистика»

1. 2303078 Багратуни Лиана Тиграновна    27,5 балла (договор №221)
2. 2306044 (2305024) Оганнисян Давид Самвелович  30,9 балла (договор №450)
3. 2306053 (2301183) Кочарян Айк Микаэлович   23,2 балла (договор №448)
4. 2302043 Варданян Аида Ваграмовна    28,8 балла (договор №508)
5. 2301089 Казарян Софи Арменовна    21 баллов (договор №437)
6. 2302201 Тамразова Изабелла Левоновна   27,9 балла (договор №535)
7. 2302151 Восканян Жанна Грачяевна    30,5 балла (договор №435)
8. 2301177 Казарян Эдита Марзпетовна    30 баллов (договор №434)
9. 2304149 Мальян Лаура Микаеловна    31,25 балла (договор №114)
10. 2302196 Егоян Элен Араевна    35,5 балла (договор №433)
11. 2304246 Джумхурян Лилит Арменовна    28,2 балла (договор №438)
12. 2301141 Погосян Ирэн Армановна    33,2 балла (договор №513)
13. 2304044 Багдян Александра Антоновна    30,6 балла (договор №514)
14. 2302137 Гуниянц Андраник Сергеевич    18,75 балла (договор №431)
15. 2302053 Мейроян Ася Зограбовна    26,75 балла (договор №436)

Направление «Зарубежное регионоведение»
Регионоведение стран франкофонии

1. 2303045 Восканян Сюзанна Гнеловна    30,25 балла (договор №432)

Направление «Психология»

1. 2301048 Мехрабян Марианна Мгеровна   29,6 балла (договор №522)
2. 2306070 (2301098) Мкртчян Сона Наириевна   29,7 балла (договор №511)

Направление «Реклама и связи с общественностью»

1. 2303018 Буниатян Арман Араевич    20 баллов (договор №453)
2. 2303080 Давтян Наре Сергоевна     17,8 балла (договор №416)
3. 2301332 Картикян Армине Саргисовна   29,05 балла (договор №442)
4. 2302036 Еприкян Ева Ваневна     16,75 балла (договор №440)

Направление «Журналистика»

1. 2303178 Саакян Арег Тигранович    23,1 балла (договор №454)
2. 2304144 Саргсян Светлана Арташесовна   24,8 балла (договор №517)
3. 2306081 (2305050) Синдоян Астхик Арменовна  25,55 балла (договор №123)
4. 2301207 Костанян Анна Арменовна    24,75 балла (договор №92)

Специальность «Режиссура кино и телевидения»

1. 2303154 Петросян Артур Каренович    28 баллов (договор №504)
2. 2301124 Осипян Анжелика Эдиковна    36 баллов (договор №470)
3. 2302117 Григорян Грант Робертович    25 баллов (договор №523)
4. 2303162 Хачатрян Астхик Хачатуровна    22 баллов (договор №525)
5. 2304187 Закарян Элен Гарушовна    25 баллов (договор №536)

Ректор РАУ        Э.М. Сандоян